no dia 14 de novembro de 2023 e não 10 de novembro de 2023, como havia sido 
publicado no Diário Oficial da União  DOU nº 220 de 21 de novembro de 2023, 
permanecendo inalteradas as demais condições contratuais previamente estabelecidas. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA  PREÇO 

2.1   O valor global da contratação é de R$ 2.720.000,00 (dois milhões, setecentos e 
vinte mil reais), estando incluída nesse montante a parcela a ser transferida à 
CONTRATADA para a respectiva gestão administrativa e financeira da ação de extensão 
e a parcela a ser transferida a título de pagamento pelos serviços de gestão 
administrativa e financeira a ser contratados;